1
2

  [image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	30 сентября 2021 г.
	              г.Железноводск
	№
	720

Об утверждении Перечня предполагаемой стоимости вновь начинаемых объектов капитального строительства в городе-курорте Железноводске Ставропольского края, на подготовку проектной документации которых в краевой адресной инвестиционной программе предусматриваются расходы в 2021–2023 годах
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ставропольского края от 21 октября 2013 г. № 391-п «Об утверждении Правил формирования и реализации краевой адресной инвестиционной программы», Уставом
города-курорта Железноводска Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень предполагаемой стоимости вновь начинаемых объектов капитального строительства в городе-курорте Железноводске Ставропольского края, на подготовку проектной документации которых в краевой адресной инвестиционной программе предусматриваются расходы в 2021–2023 годах.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края – начальника Управления городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Каспарова Г.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края                                                                        Е.И. Моисеев